
 

 

Piekoszów, dnia 21 lipca 2022 r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Piekoszów 

ul. Częstochowska 66a 

26-065 Piekoszów 

Znak postępowania EOP.271.2.16.2022.JR 

 

Nazwa postępowania:  „Dowóz uczniów do szkół i placówek oświatowych gminy 

Piekoszów w roku szkolnym 2022/2023” 

 

 

Do Wszystkich Wykonawców 

 

 

WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), w związku ze 

złożeniem przez Wykonawców wniosków o wyjaśnienie treści SWZ w ustawowym 

terminie, udziela wyjaśnień treści SWZ w poniższym zakresie: 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o wyjaśnienie z czego bierze się różnica w ilości biletów na poszczególnych 

trasach. W formularzu ofertowym podana jest dużo większa ilość biletów niż w 

szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Która ilość jest prawdziwa? Informacja 

potrzebna jest do prawidłowego wyliczenia ceny.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że prawidłowa ilość biletów podana została w Załączniku nr 1 do 

SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający dokonał korekty 

Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz oferty. Zaktualizowana treść Załącznika nr 2 do 

SWZ – formularza ofertowego, została opublikowana na stronie prowadzonego 

postępowania. 

 

Pytanie nr 2 

Ile średnio miesięcznie biletów było zamawiane na poszczególnych zadaniach w zeszłym 

roku szkolnym? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w roku szkolnym 2021/2022 w poszczególnych zadaniach 

(częściach) zamówiono: 

Zadanie 1: 205 biletów 

Zadanie 2: 53 bilety 

Zadanie 3: 122 bilety 

Zadanie 4: 73 bilety  

 

Pytanie nr 3 



 

 

Czy w przypadku podpisania umowy w razie awarii autokaru można wykonać zadania 

starszym rocznikowo autokarem bez kary pieniężnej? Jeżeli zostanie naliczona kara to w 

jakiej kwocie za 1 dzień? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wykonywania zadania, w wyjątkowych sytuacjach (np. 

awaria), z wykorzystaniem zastępczego autokaru starszego niż rok produkcji wskazany w 

SWZ, z tym zastrzeżeniem, że nie częściej niż 1 raz w miesiącu. W takim przypadku 

Zamawiający nie naliczy kary wynikającej z zawartej umowy. 

 

Pytanie nr 4 

Ze względu na niejasności proszę o przedłużenie terminu składania ofert w celu 

wykonania realnej oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm) przedłuża termin 

składania ofert w postępowaniu do dnia 25 lipca 2022 r. do godz. 14:00. Otwarcie ofert 

nastąpi w dniu 25 lipca 2022 r. o godz. 14:30.  

 

W związku z powyższym Zamawiający zmienia SWZ w poniższym zakresie:  

 

a) w rozdz. XII SWZ pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Wykonawca jest związany ofertą do dnia 24 sierpnia 2022 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się w dniu upływu terminu składania ofert.” 

 

a) w rozdz. XVI SWZ pkt 3) otrzymuje brzmienie:  

„3) Ofertę należy złożyć nie później niż do dnia 25 lipca 2022 r. do godz. 14:00. 

 

b) w rozdz. XVI SWZ pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„4) Otwarcie ofert jest NIEJAWNE i odbędzie się bezpośrednio po upływie terminu 

składania ofert, tj. w dniu 25 lipca 2022 r. o godz. 14:30. Za pośrednictwem MiniPortalu.” 

 

 

 

Z upoważnienia Wójta 

adw. Dawid Grysztar 
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